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Strandpromenaden i Hässelby strand              
Anmälan av medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdelsförvaltningen att se över 

asfaltsbeläggningen utmed strandpromenaden i Hässelby strand för beslut om 

vilka åtgärder som bör utföras under år 2013 samt vidarebefordra de delar som hör 

till trafikkontoret till dem för vidare handläggning. 

 

 

 

Ulla Thorslund Ola Fagerstedt 

stadsdelsdirektör avdelningschef  
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Sammanfattning 

Ett medborgarförslag har inkommit den 21 oktober 2012 och också ett 

inkommande mail den 22 januari 2013 med förfrågan om hur det går med 

förslaget. Där emellan finns en etablerad telefonkontakt med medborgaren. 

Medborgarförslaget föreslår en upprustning av strandpromenaden i 

Hässelby strand. Medborgarförslaget menar att asfaltsbeläggningen är i 

akut behov av upprustning liksom belysning och allmän skötsel. 

Förslagsställaren föreslår att nämnden beslutar om en ny effektiv och 

vackrare belysning vid Strandliden samt en ny modern ytbeläggning av 

promenadvägen efter vattnet förbi Hässelby strands båtklubb. 

Förslagsställaren anser att det är genomförbart under år 2013. 

 

 

Bilaga:  Medborgarförslag strandpromenaden i Hässelby strand. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har bearbetats och handlagts på ekonomi och stadsmiljöavdelningen inom 

enhet stadsmiljö. 

 

 

Bakgrund 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämndsområde består av ca 20 mil parkväg som 

stadsdelsförvaltningen via entreprenad bedriver skötsel och underhåll på. Det är 

bra med inkommande förslag, önskemål och synpunkter från allmänheten. De 

bearbetas och handläggs ofta besöks platsen tillsammans med anmälaren. 

Stadsdelsförvaltningen har påbörjat inventering som ska resultera i en 

sammanställning med åtgärdsbehov på lång sikt. Akuta behov är skador som 

skyndsamt bör åtgärdas.  

 

 

Ärendet 

Efter varje vinter uppstår nya skador på hårdgjorda ytor. Skadorna är av olika 

karaktär en del bör åtgärdas inom året. Efter sandupptagning på parkvägar sker en 

gemensam syn med entreprenör för kontroll av resultat från sandupptagning. Den 

gemensamma besiktningen med entreprenör kompletteras av beställarens egna 

kontroll och uppföljning av synpunkter och klagomål från allmänheten..  
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningens parkingenjör och medborgaren har kommit överens om att 

träffas på plats för att tillsammans se över asfaltsbeläggningen. I parkmark saknas 

ofta adresser och det kan bli missförstånd om de exakta platserna för olika 

önskemål.  

 

 

 

       ----- 


